
Адм. N Pilot Co‐pilot Day 1 Day 2 Day3 Overall

Адм. N Пилот Навигатор Ден 1 Ден 2 Ден3 Общо

1 314 Мариан Петков Димитър Паунов Mercedes G Своге 1:19:48 1:45:20 0:05:14 3:10:22

2 313 Светослав Дончев Мирослав Станев Mercedes G Тетевен 1:28:43 1:32:17 0:36:04 3:37:04

3 307 Любен Динев Диян Динев Toyota Land Cruiser Стара Загора 1:21:13 4:14:08 0:08:48 5:44:09

4 315 Иван Калпачки Васил Калпачки Suzuki Jimny Говедарци 3:21:32 2:32:22 0:07:59 6:01:53

5 302 Ваню Иванов Любомир Димитров Nissan Patrol Варна 3:15:05 2:01:27 0:55:23 6:11:55

6 309 Гюнайдин Мурад Атанас Арабаджиев Jeep Wrangler Русе 3:20:12 2:26:52 0:40:22 6:27:26

7 308 Николай Ненов Георги Георгиев Suzuki Vitara Русе 3:37:19 2:39:50 0:16:03 6:33:12

8 312 Иван Иванов Ивайло Василев Suzuki Samurai Самоков 1:39:05 6:14:10 0:07:13 8:00:28

9 303 Кирил Цветанов Митко Митков Газ  69 Видин 2:10:14 5:52:53 0:47:06 8:50:13

10 310 Владимир Димитров Васил Котов Suzuki Samurai Ботевград 2:58:03 6:01:47 1:26:55 10:26:45

11 306 Живко Бакалов Георги Василев Nissan Patrol Стара Загора 2:09:12 6:24:35 2:26:55 11:00:42

12 301 Димитър Димитров Благовест Банев Nissan Patrol Русе 3:14:55 5:39:00 2:26:55 11:20:50

13 305 Иван Попов  Асен Иванов Chevrolet Tracker Самоков 2:46:12 17:12:02 2:26:55 22:25:09

14 311 Александър ТрендафиловВасил Лютачки Jeep Cherokee Самоков 3:46:32 17:24:00 3:26:55 24:37:27

15 304 Илиян Илиев Младен Стоянов Jeep Wrangler Разград 5:39:44 23:13:21 3:26:55 32:20:00

16 316 Иван Райчов Калпачки Красимир Павлов Suzuki Vitara Говедарци 9:17:19 25:24:00 2:26:55 37:08:14

ГЕНЕРАЛНО КЛАСИРАНЕ ТРОФИ

Автомобил

Car



TETEVEN 4x4 2013

Класиране ден 3 ‐  Ranking day 3 ТРОФИ

Адм. N Пилот Навигатор Старт лента Колан ВРЕМЕ ТОТАЛ

Pilot Co‐pilot Разлика Старт лента Колан Time moving Total time

1 314 Мариан Петков Димитър Паунов 0:05:14 0:05:14
2 312 Иван Иванов Ивайло Василев 0:07:13 0:07:13
3 315 Иван Калпачки Васил Калпачки 0:07:59 0:07:59
4 307 Любен Динев Диян Динев 0:08:48 0:08:48
5 308 Николай Ненов Георги Георгиев 0:16:03 0:16:03
6 313 Светослав Дончев Мирослав Станев 0:30:00 0:06:04 0:36:04
7 309 Гюнайдин Мурад Атанас Арабаджиев 0:30:00 0:10:22 0:40:22
8 303 Кирил Цветанов Митко Митков 0:03:02 0:30:00 0:20:08 0:47:06
9 302 Ваню Иванов Любомир Димитров 0:30:00 0:25:23 0:55:23

10 310 Владимир Димитров Васил Котов 1:00:00 0:26:55 1:26:55
11 301 Димитър Димитров Благовест Банев 1:00:00 1:26:55 2:26:55
12 305 Иван Попов  Асен Иванов 1:00:00 1:26:55 2:26:55
13 306 Живко Бакалов Георги Василев 1:00:00 1:26:55 2:26:55
14 316 Иван Райчов Калпачки Красимир Павлов 1:00:00 1:26:55 2:26:55
15 304 Илиян Илиев Младен Стоянов 2:00:00 1:26:55 3:26:55
16 311 Александър ТрендафиловВасил Лютачки 2:00:00 1:26:55 3:26:55

*

Спиране

Not Garmin compat. Track



TETEVEN 4x4 2013

Класиране ден 2 ‐  Ranking day 2 ТРОФИ

Адм. N Пилот Навигатор Старт Финал трак СТОП Скорост Контроли ВРЕМЕ ТОТАЛ

Pilot Co‐pilot Start Finish Спира Тръгва Разлика SSS1 track STOP SPEED CP Time moving Total time

1 313 Светослав Дончев Мирослав Станев 10:51:00 12:30:44 11:13:23 11:20:50 0:07:27 1:39:44 1:32:17
2 314 Мариан Петков Димитър Паунов 10:45:00 12:30:20 0:00:00 1:45:20 1:45:20
3 302 Ваню Иванов Любомир Димитров 11:12:00 13:16:14 11:55:23 11:58:10 0:02:47 2:04:14 2:01:27
4 309 Гюнайдин Мурад Атанас Арабаджиев 11:15:00 13:41:52 0:00:00 2:26:52 2:26:52
5 315 Иван Калпачки Васил Калпачки 11:18:00 13:22:15 11:51:47 11:53:40 0:01:53 0:30:00 2:04:15 2:32:22
6 308 Николай Ненов Георги Георгиев 11:21:00 14:11:25 11:56:25 12:07:00 0:10:35 2:50:25 2:39:50
7 307 Любен Динев Диян Динев 10:48:00 13:07:28 11:19:40 11:25:00 0:05:20 2:00:00 2:19:28 4:14:08
8 301 Димитър Димитров Благовест Банев 11:09:00 14:17:30 11:56:20 12:00:50 0:04:30 2:00:00 0:35:00 3:08:30 5:39:00
9 303 Кирил Цветанов Митко Митков 11:00:00 17:00:40 13:00:43 13:08:30 0:07:47 6:00:40 5:52:53
10 310 Владимир Димитров Васил Котов 11:06:00 13:07:47 0:00:00 2:00:00 2:00:00 2:01:47 6:01:47
11 312 Иван Иванов Ивайло Василев 10:54:00 13:08:10 0:00:00 2:00:00 2:00:00 2:14:10 6:14:10
12 306 Живко Бакалов Георги Василев 10:57:00 17:35:10 12:58:35 13:12:10 0:13:35 6:38:10 6:24:35
13 305 Иван Попов  Асен Иванов 11:03:00 11:03:00 13:25:30 13:37:28 0:11:58 7:24:00 10:00:00 0:00:00 17:12:02
14 311 Александър ТрендафиловВасил Лютачки 11:24:00 11:24:00 0:00:00 7:24:00 10:00:00 0:00:00 17:24:00
15 304 Илиян Илиев Младен Стоянов 11:27:00 11:27:00 13:16:21 13:27:00 0:10:39 7:24:00 16:00:00 0:00:00 23:13:21
16 316 Иван Райчов Калпачки Красимир Павлов 0:00:00 7:24:00 18:00:00 0:00:00 25:24:00

*

Спиране

Not Garmin compat. Track



TETEVEN 4x4 2013

Класиране ден 1 ‐  Ranking day 1 ТРОФИ

Адм. N Пилот Навигатор Държава Старт Финал трак СТОП Скорост Контроли ВРЕМЕ ТОТАЛ

Pilot Co‐pilot Country Start Finish Спира Тръгва Разлика Спира Тръгва Разлика track STOP SPEED CP Time moving Total time

1 301 Димитър Димитров Благовест Банев 14:09:00 16:52:20 16:24:46 16:39:01 0:14:15 14:29:50 15:44:00 1:14:10 2:00:00 2:43:20 3:14:55
2 302 Ваню Иванов Любомир Димитров 13:48:00 16:18:38 15:33:35 16:15:51 0:42:16 14:07:58 14:41:15 0:33:17 2:00:00 2:30:38 3:15:05
3 303 Кирил Цветанов Митко Митков 13:39:00 16:42:56 16:23:44 16:39:26 0:15:42 14:17:17 14:55:17 0:38:00 3:03:56 2:10:14
4 304 Илиян Илиев Младен Стоянов 13:30:00 17:19:00 0:00:00 14:04:00 14:13:16 0:09:16 2:00:00 3:49:00 5:39:44
5 305 Иван Попов  Асен Иванов 14:03:00 18:12:22 0:00:00 14:43:35 16:06:45 1:23:10 4:09:22 2:46:12
6 306 Живко Бакалов Георги Василев 13:42:00 16:37:45 16:16:10 16:34:31 0:18:21 14:07:30 14:35:42 0:28:12 2:55:45 2:09:12
7 307 Любен Динев Диян Динев 14:06:00 16:52:21 16:32:10 16:50:08 0:17:58 14:23:50 15:31:00 1:07:10 2:46:21 1:21:13
8 308 Николай Ненов Георги Георгиев 13:36:00 15:17:43 0:00:00 14:03:06 14:07:30 0:04:24 2:00:00 1:41:43 3:37:19
9 309 Гюнайдин Мурад Атанас Арабаджиев 14:12:00 17:32:12 0:00:00 0:00:00 3:20:12 3:20:12
10 310 Владимир Димитров Васил Котов 14:00:00 16:26:30 15:59:27 16:18:01 0:18:34 14:27:52 15:37:45 1:09:53 2:00:00 2:26:30 2:58:03
11 311 Александър Трендафило Васил Лютачки 14:15:00 17:19:02 0:00:00 14:39:00 15:56:30 1:17:30 2:00:00 3:04:02 3:46:32
12 312 Иван Иванов Ивайло Василев 13:54:00 16:29:55 16:02:07 16:14:07 0:12:00 14:18:35 15:03:25 0:44:50 2:35:55 1:39:05
13 313 Светослав Дончев Мирослав Станев 13:57:00 16:34:33 16:06:04 16:28:31 0:22:27 14:20:52 15:22:15 1:01:23 0:15:00 2:37:33 1:28:43
14 314 Мариан Петков Димитър Паунов 13:45:00 16:15:10 15:30:32 16:16:44 0:46:12 14:05:40 14:29:50 0:24:10 2:30:10 1:19:48
15 315 Иван Калпачки Васил Калпачки 13:33:00 16:54:32 0:00:00 0:00:00 3:21:32 3:21:32
16 316 Иван Райчов Калпачки Красимир Павлов 13:51:00 0:00:00 14:18:42 15:10:45 0:52:03 4:00:00 6:09:22 9:17:19

* Not Garmin compat. Track

Спиране Спиране


